
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ケース入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

165㎜ 165㎜ 40㎜

商品重量

横 縦 高さ

340㎜ 340㎜ 165㎜

ボール重量

横 縦 高さ

340㎜ 340㎜ 330㎜

ケース重量

商品特徴

備考

180日

原材料名

梅、果糖ぶどう糖液糖、はちみつ、食塩、醸造酢、クエン酸、ア
ミノ酸等、酒精、砂糖、野菜色素、ビタミンB1、甘味料（スクラ
ロース）、ユッカ抽出物

商品規格書
マルワ食品㈱

商品写真

マルワ食品㈱

南高梅つぶれはちみつ

300g

16

16X2

4978345283449

日本

アレルギー表示：大豆

商品サイズ

ケースサイズ

7.2kg

独自の製法により塩分を3％に抑え梅本来の風味が楽しめるようになりました。甘くて酸っぱすぎない梅干しを是非ご堪能くだ
さい。蜂蜜でまろやかに仕上げました。酸っぱい梅干しが苦手な方にお勧めしております。

300g

ボールサイズ

3.6kg


